小区亮化工程施工合同样本
发包方：
承包方：
承包下述亮化工程，为明确责任，加强配合，保证施工任务顺利完成，经协商签定本合同，双方共同遵守执行。
一、工程名称：
二、工程地点:详见施工图
三、工程内容：详见施工图
四、工程安装价：LED数码管15元/条，LED点光源15元/个
五、合同工期：
本合同签定生效之日起20天完成。若因不可抗拒原因如台风、大雨导致停工则工期顺延。
六、价款支付和结算：
合同生效后，甲方预付工程款即人民币1000元给乙方作为工程备料款，工程亮灯验收后三天内按实际工程量再付工程款给乙方，保留5%的保质金，三个月内付给乙方。
七、双方责任范围：
1、甲方：提供施工用电电源及材料存放并承担费用，按时支付工程价款，组织工程竣工验收，提供广告位用电电线，每栋楼主电线配电箱提供到位，所有辅材提供。
2、乙方：负责做好材料保管，按有关规范、施工图及说明精心施工，保证质量，按时完工和交付使用，办理结算，参加竣工验收。
八、其它事项：
1、乙方应负责合同范围之内的安全防火、防盗、确保施工安全，如发生安全事故，由乙方全部承担责任。乙方在施工过程中应遵守安全操作规程，采取安全措施，防止事故发生。乙方必须提供进场人员所购买的保险单证明给甲方查验，发生工伤事故由乙方负责，甲方不承担乙方在施工过程中所发生的一切安全责任及费用。如有事故发生，乙方必须立即报告甲方以便及时处理问题。
2、如一方要求变更工程内容，改变装修范围及条件，应征得对方同意，并办理书面签证(为合同附件)。
3、工程未经验收，甲方擅自提前使用，由此发生的质量及其它问题，由甲方负责。
、乙方提交具体施工实施方案并作此合同附页，乙方须严格按方案之指定材质购料，施工。
5、乙方自行设置施工安全措施，并严格全面接受甲方有关人员监督，乙方对施工人员安全负责。
6、甲方委派专人对本工程整个过程负责，主要包括对整个过程质量监控及有关事宜协调。
7、为保证甲方利益自本工程完工后一年内，乙方对整工程均作5%保质金，但是因不可抗拒之原因(如战争、地震、及他人蓄意破坏、甲方使用不当，盗窃引致相关损失不在乙方免费维修保养之列)
8、在执行合同中发生争议，如协商无效，可提交市有关仲裁机构仲裁。
9、本协议一式两份，双方各执一份，经双方协定签名后生效。
10、本协议未尽事宜及实际变通须双方协商并作附页，同具法律效力。
11、本合同双方代表签章后生效，至工程竣工办理交工验收和工程价款结算后失效。
甲方盖章：乙方盖章：
甲方代表签字：乙方代表签字：
签定日期：年月日